[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

===========================================================
26.03.2015 г.                                           с.Баландино                                                   №  3-п

Об ограничении движения транспортных средств по улицам села Баландино и деревни Казанка
     В соответствии со статьей 14 пункт 5 ФЗ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» в целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных дорог села в период весенней распутицы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить движение всех транспортных средств по всем улицам села Баландино и  деревни Казанка, направив движение по объездной дороге с 26 марта 2015 года по 30 апреля 2015 года.
Разрешить:

Проезд спецмашинам по маршрутам, указанным в путевых листах, а именно подвижному составу отделения полиции, пожарной охраны, почтовой связи и электрических сетей,  по всем дорогам села Баландино и деревни Казанка.

Предпринимателям, обеспечивающим продуктами питания и товарами первой необходимости жителей села Баландино и деревни Казанка, а также организациям всех форм собственности автомобилей грузоподъемностью более 0,5 тонн, только объездной дорогой.

2. Рекомендовать предпринимателям, руководителям КФХ и организаций всех форм собственности обеспечить контроль за движением транспортных средств, находящихся на балансе в период ограничения движения: строго по путевым листам с учетом введенных ограничений.

3. Рекомендовать УУП старшему лейтенанту Насырову А.М. осуществлять контроль за движением транспорта по улицам села.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования                                    Н.А.Мухетов

[image: image2.jpg]